Form No. 3367-564 Rev B

Sats for fotstyrd dacklyft

Akgriasklippare med nollsvingradie, arsmodell 2011 och senare

Modelinr 79010
Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Vinklad lyftplat

Skruv (5/16 x 1-1/4 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Tryckbricka

2 Monteringssmérjmedel
Distansbricka
Pedalfaste

Skruv (3/8 x 1 tum)
Lasmutter (3/8 tum)
Pedal

Flansbussning

3 Planbricka (ID 17/32 tum)
Saxpinne

Lyftstang

Montera beslagen.

Montera pedalen.

2 W WN=_2UIN_22 2NN -_22DNDNDDN -

4 Inga delar kravs Avsluta monteringen.

Oversittning av originalet (SV) Registrera din produkt pa . Tryckt i USA.
Med ensamritt



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pa en plan yta och koppla ur
knivreglaget.

2. For rorelsereglagespakarna utat till parkeringsliget,
sting av motorn, ta ur nyckeln och vinta tills alla
rorliga delar har stannat innan du kliver ur férarsitet.

3. Hoj dicket till det hégsta klipphojdslidget. Placera
klossar under dacket for att stotta upp det i det lagsta
eller nast lagsta, klipphojdslaget (Figur 1).

>

9016018

Figur 1

1. Klippdack 3. Klipphojdsreglage,

nedsankt
2. Kloss

4. Sink dicket tills dess vikt birs upp av klossarna
(Figur 1). Detta gor att klipph6jdslyftspaken kan tas
bort pa ett sakrare sitt.

2

Montera beslagen

Delar som behovs till detta steg:

1 | Vinklad Iyftplat

Skruv (5/16 x 1-1/4 tum)

2
2 Lasmutter (5/16 tum)
2 Tryckbricka

-

Monteringssmérjmedel

2 Distansbricka

1 Pedalfaste

1 Skruv (3/8 x 1 tum)

2 Lasmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Lokalisera lyftarmen och lyftspaken under den hégra
pelaren (Figur 2).

2. Lossade fiastdon som faster lyftarmen vid lyftspakens
flatsida (Figur 2).

1 9016019

Figur 2

1. Skruv (5/16 x 1 tum)
2. Lasmutter (5/16 tum)

3. Lyftarm
4. Lyftspakens flatsida

3. Leta reda pa forpackningen med
monteringssmorjmedel och de tva tryckbrickorna
bland de 16sa delarna. Stryk pa smorjmedel pa bada
sidorna av varje tryckbricka.

4. Montera en tryckbricka pa den vridbara stingen
pa lyftspaken (Figur 3). Montera lyftarmen vid
lyftspakens flatsida och brickan pa nytt. Sitt
ytterligare en tryckbricka framfor lyftarmen.




9016020
Flgur 3 90016022
1. Tryckbricka 3. Lyftspakens flatsida Figur 5
2. Lyftarm 4. Vridbar stang, lyftspak 1. Skruv (3/8 x 1 tum) 3. Haliramen
2. Lasmutter (3/8 tum) 4. Pedalfaste

5. Montera de tva distansbrickorna 6ver de Ovre

och de nedre halen i lyftspakens flatsida och den
vinklade fotlyftsplaten 6ver lyftspaksarmen (Figur 4). 3

Montera tva skruvar (5/16 x 1-1/4 tum) i hilen i
lyftplaten, brickorna och lyftplatens flatsida. Fist
hela monteringen med de tva ldsmuttrarna (5/16

fum). Montera pedalen

Delar som behovs till detta steg:

1 Pedal

Flansbussning

Saxpinne

2
3 Planbricka (ID 17/32 tum)
3
1

Lyftstang

Tillvagagangssatt

1. Montera en flinsbussning i varje hal 1 beslaget enligt

Figur 6.
9016021 Obs: Du kanske maste sla in bussningarna i
Figur 4 beslagens hal med en gummiklubba.
1. Vinklat beslag 5. Lyftspakens flatsida
2. Distansbricka 6. Skruv (5/16 x 1-1/4 tum)
3. Ovre hal 7. Lasmutter (5/16 tum)
4. Nedre hal

6. Montera pedalfistet vid ramen lingst fram pa
maskinens hogra sida enligt Figur 5.




//r 3
4 9016023
Figur 6
1. Pedal 3. Bricka
2. Flansbussning 4. Saxpinne

2. Montera fotpedalen vid det frimre beslaget (Figur 06),
tor in pedalens sprint i hdlen i beslaget med
flinsbussningarna.

3. Fist pedalen med en planbricka (ID 17/32 tum) och
saxpinne (Figur 7).

4. For lyftstingens bockade dnde genom det lilla halet i
pedalarmen (Figur 7) framtill pa maskinen. Montera
en bricka pa den utstickande dnden och fist den med
en saxpinne.

9016024

Figur 7

1. Pedalarm 4. Bricka
2. Lyftstangens bojda ande 5. Saxpinne
3. Litet hal i pedalarmen

5. Montera lyftstingens bockade dnde 1 det stora
vinklade beslaget fran utsidan (Figur 8). Montera en
bricka pa den utstickande dnden och fist den med
en saxpinne.

1 9016025

Figur 8

1. Lyftstangens bdjda ande 3. Saxpinne
2. Bricka 4. Lyftstang

0. Kontrollera alla fotlyftsmonteringens fistdon och
dra at dem vid behow.




4

Avsluta monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Hoj dacket till den hogsta klipphdjden.
2. Tabort klossarna som stottar upp dacket.

3. Hoj och sink dacket med hjilp av klipphojdsreglaget
och fotpedalen och kontrollera om det férekommer
motstand. Om det gor det maste du kontrollera
instillningen.

4. Justera den om det behovs.

Korning
Justera klipphojden

1.

1.

Sitt dig 1 forarsitet. Placera en fot pa fothjilppedalen
och tryck pa den.

Hall pedalen nedtryckt och dra klipph6jdsreglaget
inat och uppat och flytta det till det 6nskade liget.

Hoj klipphojdsreglaget till transportliget, d.v.s.
klipphojdsliget 4,5 (som dr detsamma som
klipphojdslaget 115 mm) (Figur 9).

Figur 9

Klipphojdsreglage 3. 115 mm, transportlage

2. Klipphdjder




Anteckningar:




Anteckningar:









